

תכנית מחנה ספורט, שחייה וכיף בפסח 2024 דולפינים במים 14-19/4

יום ראשון – אולימפיאדת דולפינים במים

במשחקים האולימפיים שלנו נתחרה ונחווה מקצים כגון מרוץ שליחים, קפיצה לרוחק, מקצים אתגריים הדורשים אומץ! וכמובן שנשחה ונשתתף גם במקצים הרטובים בבריכה.

יום שני – מסע עולמי עם Koko and Dodo Jones

עמוק בלב הג'ונגל ובפלאי תבל המופלאים, במדבריות אפריקה והסהרה ובמקורות מים יוצאי דופן נצא למסע מיוחד שיקח את הילדים למחוזות שעוד לא הכירו. כולל משחקים שבטיים ומאכלים מהעולם.

יום שלישי – הרפתקאות ומטמונים במודיעין

היום נצא לחפש את המטמונים בשבילי העיר מודיעין. נלמד התמצאות וניווט תוך כדי ביצוע משימות מאתגרות וקבלת רמזים להמשך הדרך הרצופה בהפתעות לא שגרתיות 😊

יום רביעי – יצירה, אקרו באלאנס ופירמידות

היום נפשיל שרוולים ונפעיל את הידיים שלנו ביצירה שימושית. נכיר את עולם האקרו יוגה וגם נבנה פירמידות אנושיות ומיוחדות!

יום חמישי – כישרונות, תיאטרון והפנינג לקראת סיום המחנה

לכבוד המחנה שלנו שתיכף מסתיים נקיים יום כישרונות צעירים בו כל ילד/ה שירצו יציגו לנו את כישרונם. נשחק במשחקי תיאטרון היתוליים ונסיים בהפנינג רטוב במיוחד!

יום חמישי ב 18:00 – יציאה למסע מסכם כולל קמפינג!

נפגשים בשעה 18:00 להתארגנות קצרה ויוצאים למסע המסכם. נתרגל א"ש לילה ונשב לסדר פסח סביב המדורה עם שירים, אוכל טוב והמון כיף. בבוקר נאכל בשטח, נצא לפעילות בוקר כיפית והפתעה מרעננת. נסיים את הפעילות והמחנה ביום שישי 19/4 בשעה 10:00 בבוקר.

מה עוד? נקיים פעילויות יצירה מחומרים שונים ובעיקר נדבר עם הילדים בגובה העיניים ונעניק להם שפע של חוויות מעצימות עם המון יחס אישי, חום ואהבה. שיעורי שחייה יתקיימו בהתאם למזג האוויר

אוכל - בכל יום תהיה הפסקת 10 ללחמנייה עם ממרח, ירק ושתייה קרה. ייתכנו שינויים בתכנית בהתאם למזג האוויר, לפעילויות העשרה נוספות ובהתאם לצרכים.

נא לשלוח את הילדים בכל יום מרוחים בקרם הגנה עם: כובע, בגד ים, מגבת, בגדים להחלפה, משקפי שחייה ובקבוק מים. אין להביא פלאפונים.

צילום – אנו נצלם את הפעילויות השונות ונשלח את התמונות באלבום פרטי או ב [Whatsapp](https://www.whatsapp.com).

בוקר - נפגשים כל בוקר ב 8 במועדון בשילת. הנחיות הגעה: באזור התעשייה של שילת יש לפנות בכיכר שאחרי ACE ימינה. חולפים על פני שער הכניסה למושב והמועדון נמצא ברחבת החנייה שמול הכניסה.

צהריים - אנו נסיים בכל יום באותו המקום במועדון במושב שילת.

תקשורת - במהלך המחנה אנו ממקדים את תשומת הלב בילדים ולכן נבקשכם ליצור קשר בכל עניין החל משעות הצהריים. ניתן לשלוח [Whatsapp/SMS](https://www.whatsapp.com) כמובן

יובל 050-9762716 דורון 054-4854540 או במייל לדורון doronca@gmail.com
להתראות במחנה – יובל ודורון.